



هرمزگان

راه اندازی ژیمناستیک در سراسر استان

ژیمناستیک در سراسر استان هرمزگان راه اندازی خواهدشد.
جباری زاده رییس هیات ژیمناستیک استان هرمزگان با بیان این مطلب که ورزش ژیمناستیک مادر ورزش ها است وپاییدبیشتر به آن توجه شود به صبح ساحل گفت: هیات ژیمناستک در راستا پیشرفت این رشته ورزشی در تلاش است که باسرکشی به شهرهای مختلف استان حرجا که این رشته ورزشی با مشکل روبرواست با این که هنوز این ورزش در آن استان راه اندازی نشده است مشکل را برطرف و راه اندازی نماید.
حامدجباری زاده بیان کرد:برای این که ژیمناستیک در سراسر استان فراگیر شود نیازبه کمک وهمکاری روسای ادارات شهرستان ها داریم واز آن ها می خواهیم که اگر درشهرستان خودشان این رشته ورزشی فعال نیست یا معرفی یک فرد دلسو از راه اندازی نمایند.
هیات ژیمناستیک استان هم درحدا و اندازه خودش برای هرچه سریعتر راه اندازی آن کمک خواهدکرد.وی گفت: ژیمناستیک ورزشی است که علاقمندان زیادی داردوبیشترین علاقمندان آن هم نوجوانان وجوانان تشکیل می دهندپس راه اندازی خانه ژیمناستیک در شهرستان های توانمند باعث رشد این نوجوانان وجوانان گردد.
حامدجباری زاده در پایان از توجه مدیرکل ورزش و جوانان استان به این رشته ورزشی تشکر کرد وگفت: حمایت های داتشور باعث رشد خوب این رشته ورزشی در سطح استان شده است.



گزارش خبری

از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرعباس؛

جشنواره فرهنگی ورزشی یادیاران برگزار شد



مراد بسیجی ورزشی که منجر به آزادسازی خرمشهر برگزار می شود وی افزود ملت سرافراز ایران اسلامی هیچ گاه بیگانه‌ها و جان فشانی جوانان رشید کشورمان را درآندسازی خرمشهر فراموش نخواهند کرد. وی بیان کرد:اسمال در محلات وروستاها شهرستان بندرعباس ۱۰ سالن ورزشی و ۱۰ زمین ورزشی روباز دراین مراسم اعلامی داتشور مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان با اظهار خشنودی درجمع ورزشکاران بسیجی گفت: این جشنواره فرهنگی و ورزشی به مناسبت حماسه آفرینی دلاور به مناسبت فرارسیدن حماسه فتح خرمشهر وسوم خرداد از سوی اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس جشنواره فرهنگی ورزشی (یادیاران) با حضور داتشور مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان.حامی معاون ورزشی وسرپرست اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس وجمعی از مدیران باشگاه ها وورسای هیات ها وخانواده ورزشکاران درسالن فجر بندرعباس برگزار شد.

دراین مراسم اعلامی داتشور مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان با اظهار خشنودی درجمع ورزشکاران بسیجی گفت: این جشنواره فرهنگی و ورزشی به مناسبت حماسه آفرینی دلاور به مناسبت فرارسیدن حماسه فتح خرمشهر وسوم خرداد از سوی اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس جشنواره فرهنگی ورزشی (یادیاران) با حضور داتشور مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان.حامی معاون ورزشی وسرپرست اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس وجمعی از مدیران باشگاه ها وورسای هیات ها وخانواده ورزشکاران درسالن فجر بندرعباس برگزار شد.

گروه ورزشی :

به مناسبت فرارسیدن حماسه فتح خرمشهر وسوم خرداد از سوی اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس جشنواره فرهنگی ورزشی (یادیاران) با حضور داتشور مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان.حامی معاون ورزشی وسرپرست اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس وجمعی از مدیران باشگاه ها وورسای هیات ها وخانواده ورزشکاران درسالن فجر بندرعباس برگزار شد.

دراین مراسم اعلامی داتشور مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان با اظهار خشنودی درجمع ورزشکاران بسیجی گفت: این جشنواره فرهنگی و ورزشی به مناسبت حماسه آفرینی دلاور

حضور ناشنویان هرمزگان در نخستین المپیاد کشور



گروه ورزشی :

تیم های فولینگ، بدمیتنون و دو میدانی آقایان و بانوان و تیم فویتال آقایان برای حضور در نخستین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی کشور اعزام شدند.

رییس هیات ورزش های ناشنویان استان گفت: با توجه به برنامه ریزی که دناشمین می یابست ورزشکاران بیشتری به این المپیاد اعزام می شد ولی مشکلات مالی امکان این اقدام را از ما گرفت.ادریس قرینی ادامه داد: حمایت های مالی و معنوی غلامعلی داتشور مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان، سیما مرادی مدیر کل بهزیستی هرمزگان و صدفات پیشه رییس بهزیستی شهرستان بندرعباس باعث شد که این اعزام صورت بگیرد.وی افزود این المپیاد با حضور ۲۶ استان در رشته های دوومیدانی ، تنیس روی میز ، شتا و فولینگ (آقایان و بانوان) ، فویتال ، فویتال ، وولیبال و جودو (آقایان) در مشهد مقدس برگزار می شود.قرینی در پایان اضافه کرد:این المپیاد به منظور حضوری قوتدرانه در هشتمین دوره بازی های آسیا واقعیتوسیه ناشنویان که قرار است مهرمه سال جاری در چین تایپه برگزار خواهد شد انجام می شود.

بولینگ بازیان هرمزگانی برای بردی به میدان می روند

تیم ۵ نفره بولینگ آقایان و بانوان ناشنای هرمزگان به نخستین دوره المپیاد فرهنگی ورزشی کشور اعزام شدند. این تیم با حضور بازیکنان شاخصی امیر ملاحسینی و ابودر قیبری و عالیله شب نماملی (پوش) وانهیا تراکمه به مربیگری محسن صالحی در این رقابت برای برد به میدان می روند.

رئیس اداره ورزش و جوانان:

شترسواری از مسابقات مورد علاقه مردم قسم است



گروه ورزشی :

رئیس اداره ورزش و جوانان قسم گفت: شترسواری از مسابقات مورد علاقه مردم قسم است.

علی خواجغینی با بیان این که شترسواری از مسابقات مورد علاقه مردم قسم و بسیار هیجان انگیز و پرنشاط است، اظهار داشت: این دوره از مسابقات با همکاری سازمان منطقه آزاد قسم و دبیری و شورای اسلامی روستای گوریزن و از سوی هیئت روستایی و بازی‌های بومی محلی شهرستان قسم برگزار شد. وی با بیان این که به تمامی ورزشکاران شرکت‌کننده مبلغ نقدی اهدا شد افزود: ۲۰۰ شترسوار حاضر در این دوره از مسابقات در مسافت ۱۲۰۰ متر در روستای گوریزن با هم به رقابت پرداختند. رئیس اداره ورزش و جوانان قسم با تشکر از مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قسم برای حمایت از ورزش جزیره قسم اظهار داشت: منتقله ایملی با شتر معرفی سیاه به مقام قهرمانی، محمد ایملی مفتخر به مقام دوم و حمید ایملی نیز مقرر به مقام سوم شدند. خواجغینی با بیان این که در این مسابقات موسیقی سنتی قسم هم مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت تصریح کرد: با پی‌گیری هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی قسم و حمایت کمالی مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع سنتی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قسم کلنگ پیست و تور شترسواری توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد و چند تن از مسئولان زده شکم مقرر شد سازمان منطقه آزاد تا پایان اسما این پیست را به بهره‌برداری برساند.رییس هیئت روستایی

چنان

توافق گوار دیولا و منجسترو



سرمربی فعلی یابرن مونبج برای هدایت منجستریستی در فصل آینده با این تیم به توافق رسیده است.پپ گوار دیولا سرمربی یابرن مونبج که در این فصل نتوانسته است رضایت مسئولان یابرنی را بر آورده کند فصل آینده روی نیمکت منجستریستی خواهدنشست و جانشین مانول پیگرین خواهد شد.

رسانه‌های معتبر جهان از جمله مترو و اسکای اسپورت خبر دادند پپ گوار دیولا در تماسی با مسئولان باشگاه منجستریستی رضایت خود را برای قبول مربیگری در این تیم اعلام کرده و قرار است فصل آینده روی نیمکت این تیم بنشیند. منجستریستی این فصل با وجود خریدهای زیاد نتوانست تربه مناسبی در جدول زده بندی به دست آورد و هیچ قهرمانی کسب نکرد. گوار دیولا نیز که تیمش در دیدار فتر برابر بارسلونا با ۳ گل شکست خورده شانس کمی برای صعود به مرحله بعد دارد.



لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور:

شهر داری بندرعباس در ضربات پنالتی به برتری رسید



گروه ورزشی /المحمود زینسی

تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس موفق شد در هفته دوم لیگ برتر کشور از سد لسمان مروارید خزر عبور کند.

در هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور دو تیم شهرداری بندرعباس و لسمان مروارید خزر که در هفته نخست مغلوب حریفان خود شده بودند، در زمین ساحلی غدیر و در حضور بیش از یک هزار نفر به مصاف یکدیگر رفتند.در این دیدار مهدی طالبی سرمی نارنجی پوشان شهرداری بندرعباس از وجود حامد زرزنگار، وحید وحیدی، فزوق پسنده، فزوق دراه، سجاد عبدا- پور، جاسم زارعی،روح-امیر شمسعی،محمد پویه،پرهوز سلطانی،حمید رضایی پور، حسین سالاری و مصطفی خاقانی و برای اویشان لسمان مروارید خزرکه هدایت آن را محمد نیک برعهده داشت نسانان پورسعادت، نوید فریدی، محمدرضا احترامی، امیر خرد مقدم، مهیار رایج، میلاد صبغی پور، سید سینا حسینی، احسان حسین نژاد و سجاد هادی پور به میدان رفتند. بازی در ۱۲ دقیقه نخست بارقرنی نداشت ووثیم بیشتر برای شناخت یکدیگر به میدان رفته بودند. در این نیمه شهرداری میزبان تنها یک موقعیت داشت

که آن هم بایی ذقنی ازدست رفت تا دویم دست خالی به استیقال ۱۲دقیقه دوم بروند. در ۱۲دقیقه دوم نارنجی پوشان هرمزگانی که هواداران زیادی آن هارانشویق می کردند بازی هجومی تری در دستور کار خودداشتند وهنوزمان زیادی ازآن گذشته بوده که روی

پرتاب دست وحیدی روزاره بان شهرداری محمد پویه به خوبی توانست گل نخست را برای نماینده هرمزگان به ثمربرساند. پس از این گل ای پوشان خزری تلاش زیادی کردندتا گل خورده را جبران کنند اما موفق به این کارنشدندسوت داورردوازه دقیقه دوم به صدبار آمد. در ۱۲دقیقه سوم شهرداری بندرعباس بیشتربه فکر دفاع کردن از تک گل خودش بود واین کار باعث شدتا تیم خزری فشاربیشتری برای گل خورده روی دروازه نماینده هرمزگان بیازد، بازی در دوازه دقیقه سوم هم رو به پایان بود که روی غفلت بازیکنان شهرداری بندرعباس امیر خرد مقدم بازیکن لسمان مروارید خزر با یک ضربه سر بازی را به تسلوی کشیدانتا گل دویمیم برای مشخص شدن برنده دیدار به وقت اضافه کشیده شود. در ۳ دقیقه وقت اضافه بازی هم دویمین ورزشان به یکدیگر رسید تا ضربات پنالتی مشخص کننده تیم پیروز این میدان باشد. حامد زرزنگار دروازه بان جوان اما آینده دار هرمزگانی در ضربات پنالتی جایگزین وحید وحیدی شد تا از دروازه نارنجی پوشان شهرداری حراست کندیا وجودی که حمیدرضایی پور کاپیتان تیم شهرداری ضربه نخست را از دست داد شهرداری بندرعباس در پایان

جواب درودگر را باشگاه می‌دهد

ایران

سرمربی تیم فوتبال مس کرمان با اشاره به تسلاوی بودن گل در زمین مس رفسنجان، گفت: این تسلاوی به نفع حریف ما شد و باید مراقب باشیم که در خانه از آن‌ها گل نخوریم. اکبر منقیانیان موقعیت‌های گلزنی تیمش در بازی را مس رفسنجان را بیشتر دانست و گفت: هر دو تیم فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند و شانس‌های خوبی را هم به دست آوردند اما موقعیت‌های ما زهر دار تر بود.

متأسفانه داور بازی خطای پنالتی که بر روی بازیکن ما اتفاق افتاده بود را اعلام نکرد. وی افزود: هر دو تیم شهرداری و از یک طرف فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند و شانس‌های خوبی هستند و رفت و آمد خانوادگی دارند بنابراین فکر نمی‌کنم مشکل حاشیه‌ای به وجود بیاید. سرمربی مس کرمان درباره صحبت‌های مطرح شده از سوی صادق درودگر منی بر این که صعود مس عجیب بوده است، گفت: درباره صحبت های درودگر نظری ندارم چرا که من مسئول فنی تیم هستم. باشگاه این موضوع را پیگیری می‌کند و بدون شک جواب او را خواهند داد.

میزخیز

صنعت برق هرمزگان به دوپیروزی دست یافت

جدا از خودرو نوین قم و مناطق نفت خیز جنوب تیمهای اول و دوم جدول رده بندی سوپر لیگ کاراته باشگاه های کشور به سود تیم آذر خودرو خاتمه یافت.
هفته دوم سوپر لیگ کاراته باشگاه های کشور به میزبانی سالن شهید افراسیابی تهران و با حضور اصحاب رسانه برگزار شد و تیم آذر خودرو نوین قم با ۲ برد دیگر ۴۲ امتیازی شد و در صدر جدول رده بندی باقی ماند.
دانشگاه آزاد اسلامی هم با کسب ۲ پیروزی و با تفاضل برد بهتر به رتبه دوم صعود کرد و بالاتر از مناطق نفت‌خیز جنوب قرار گرفت.در این مسابقات تیم صنعت برق هرمزگان موفق شد در مرحله دوم، تیم شهید ستاری فرچک ۱۲را بر صفر شکست دهد. نماینده هرمزگان در مرحله سوم مقابل آوای رزم ۲۰ بر ۷ به برتری دست یافت. در سایر دیدارهای این هفته تیم صدر جدولی آذر خودرو نوین قم در این هفته با نتیجه ۲۲ بر ۴ تیم مهیار تهران را شکست داد و در ادامه هم موفق شد مناطق نفت‌خیز جنوب را که گل قابل از برگزاری دیدارهای این هفته در رده دوم جدول رده بندی قرار داشت با نتیجه ۲۶ بر یک مغلوب کند.

مناطق نفت خیز جنوب ۲۰ بر ۷ مهیار تهران را برد. شهید ستاری فرچک ۲۸ بر صفر مغلوب شهرداری سیرجان شد.اوی رزم ۱۷ بر ۱۰ مقابل آکادمی کاراته کمربند سیاه به برتری رسید. آوای رزم با نتیجه ۲۱ بر ۵ مقابل شهرداری سیرجان شکست خورد. آکادمی کاراته کمربند سیاه هم مقابل تیم باشگاه آزاد اسلامی با نتیجه ۲۶ بر یک شکست را پذیرفت.آکادمی کاراته کمربند سیاه با نتیجه ۲۸ بر صفر از مهیار تهران باخت.دانشگاه آزاد اسلامی ۲۳ بر ۴ از سد شهرداری سیرجان گذشت.در جدول رده بندی این مسابقات آذر خودرو نوین قم ۴۲ امتیازدار و درصدر جدول قرار گرفته است.
دانشگاه آزاد اسلامی ۳۰ امتیاز تیمی و ۲۸۰ امتیاز انفرادی از جای دوم قرارگرفت.مناطق نفت خیز جنوب ۳۰ امتیاز تیمی و ۲۰۸ امتیاز انفرادی درمرکان سوم قرارگرفت.
شهرداری سیرجان با ۲۷ امتیاز در جای چهارم ایستاد.

صنعت برق هرمزگان با ۲۴ امتیازنجم است. آوای رزم با ۱۲ امتیاز ، مهیار تهران با ۹ امتیاز، آکادمی کاراته کمربند سیاه با ۹ امتیاز و نفاضل برد کمتر وشهید ستاری فرچک بدون امتیاز در مکان های ششم تا نهم ایستاده اند.

همایش پیاده روی شرکت بالایش گاز



همایش پیاده روی به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر در شرکت بالایش گاز سرخون و قسم برگزارشد. به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر همایش پیاده‌روی مصادف با سومین روز از هفته گرامیداشت کار و کارگر در این شرکت برگزار شد.این همایش پیاده روی با حضور معاونین ، مسئولین ، کارکنان و کارگران خنوم و زحمتکش این شرکت در فضای صمیمی در اطراف پالایشگاه گاز سرخون برگزار گردید.

محمد حسین نوزوی مدیرعامل این شرکت در اجتماع شرکت کنندگان در این همایش اظهار داشت : در دنیای مدرن امروزی ، طرح تنظیم صنعت در جامع بشری با دست نوانی کارگران در حرکت و جرجش است. در حقیقت، حیات یک ملت مروهان کار و تلاش روز افزون کارگران آن ملت بوده و کارگران از ارزشمندترین طبقه و سودمندترین گروه در جامعه‌ها محسوب می‌شوند. خاطرنشان می‌سازد در خاتمه به قید قرعه به ده نفر از شرکت کنندگان هدایایی به رسم یادبود اعطاء گردید.

شکست بیمارستان امام رضا در اولین بازی

تیم فویتال بیمارستان امام رضا بندرعباس در شروع مسابقات لیگ منطقه ای بزرگسالان فویتال کشور خورده.

تیم بیمارستان امام رضاع بندرعباس، مسابقات لیگ منطقه ای بزرگسالان فویتال کشور در گروه هشتم را با شکست آغاز کرد.این مسابقات به میزبانی آغاز شده نماینده استان در نخستین بازی خود با نتیجه ۳ بر یک مغلوب تیم پرسپولیس زایل شد. تیم بیمارستان امام رضاع بندرعباس در دومین دیدار خود به مصاف تیم امید هفکند پشهر می رود.در گروه هشتم این رقابت ها ۷ تیم تا ۲۶ اردیبهشت به میزبانی کرمان با یکدیگر رقابت خواهند کرد.مسابقات لیگ منطقه ای بزرگسالان فویتال کشور در هشت گروه برگزار می شود که از هر گروه دو تیم به مرحله بعد صعود می کنند.

بازدید مدیرکل از بخش رویدر خمیر

مدیرکل ورزش وجوانان استان هرمزگان به صورت سرزده از پروژه های دردمست اقدام بخش رویدر بازدید به عمل آورد. دراین بازدید که رئیس اداره ورزش وجوانان بندرخمیر وی را همراهی می نمود از پروژه های در دست احداث اداره کل ورزش وجوانان هرمزگان وچگونگی روند پیشرفت آن ها بازدید به عمل آورد.

قبل از بازدید این پروژه ها مدیرکل ورزش وجوانان استان

در سرراه خود از روستای کشتار بالا و پروژه های در دست اقدام این روستا که شامل سالن چندمنظوره که بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد بازدید نمود.

همچنین مدیرکل ورزش وجوانان استان از روستای نیمه کار بازدید به عمل آورد ودراین بازدید با ورزشکاران گفت وگو نمود. دراین دیدار مقرر شد از هاده ۱۸۰۰ مایلج یک میلیارد ریال جهت تکمیل ورزشگاه نیمه کاره این روستا شامل جدول گذاری،دیوار کشی و سکوی تماشاگران اختصاص یابد.در بازدید دیگری از روستای رودبار از توابع بخش رویدر در خواست ورزشکاران برای احداث زمین ورزشی مقرر شد با مشارکت دهیاری وشواری رودبار واز طریق اداره کل ورزش وجوانان این خواسته ورزشکاران عملی شود. همچنین ایشان از روستاهای گوبین،گرونیه و بناب که عملیات ساخت ورزشگاه های آن ها درحال اجرا می باشد دیدن کرد و دستورات لازم درجهت مسطح کردن زمین ها وجداول گذاری ونصب تیروروازه فوتبال صادر شد ومقرر شد در سه ماهه اول سال جاری پروژه های ورزشی رویدر شامل سالن ورزشی وورزشگاه ونصب وفنس کشی پس از اتمام به بهره برداری برسد.

لغو کلاس مربیگری بسکتبال بانوان در بندرعباس

کلاس تربیت مدرس مربیگری بسکتبال بانوان سراسر کشور که قرار بود روزهای ۲۳ تا ۲۶ اردیبهشت در بندرعباس برگزار شود لغو شد.
فدراسیون بسکتبال دلیل لغو این کلاس آموزشی را به حذمناب نرسیدن تعداد شرکت کنندگان اعلام کرده است.

بندرلنگه که از بازیکن با تجربه و ملی پوش محمدرضای بهرام زاد سودمی برد توانست درپایان با پیروزی که در این بازی به دست آورد بریام قهرمانی بسکتبال جوانان هرمزگان بایستد.رقابت این کاندیدسرمربی تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس تک حریف امتیازها را برای خود ذخیره می کردند، درمقابل تیم قسم بهای پای حریف پیش می آمد ودر دقایقی از پیرویدچهارم از تیم بندرلنگه پیش افتاد اما تجربه ودوندگی بیشتر لنگه ای ها باعث جبران عقب ماندگی شان شد ودرپایان با نتیجه ۲۲ بر ۶۶ پیروزی را به نام خود ثبت کردند تا جام قهرمانی را به بندرلنگه برند و این

گروه ورزشی رقابت های قهرمانی بسکتبال جوانان استان هرمزگان که با حضور تیم های بندرعباس،بندرلنگه،میناب،قسم وروان به میزبانی هیات بسکتبال استان درخانه بسکتبال درجریان بود با قهرمانی تیم بندرلنگه به پایان رسید.این بازی‌ها به مدت ۳روز به صورت فشرده ودوره ای صحیح ومدعاظهر برگزار شد تا روز پایانی آن معلوم نبود چه تیمی قهرمان این دوره از مسابقات خواهد بود. درآخرین روز این بازی‌ها بندرلنگه قسم کرده و امیدواریم بتوانیم به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یابیم. مشاور رئیس اداره ورزش و جوانان قسم تصریح کرد: در تلاش هستیم فرهنگ ورزش به ویژه در بخش بانوان روستاهای شهرستان قسم را گسترش داده واظرفیتهایی که در این مناطق وجود دارد حداکثر استفاده را ببریم.